
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 143991/2023 

Naše sp. zn.: 116477/2023 MJP/EVNA *MUSPX02OH73N* 

 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo č. SML/2023/0661/OKS 
 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

ÏČO:     00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Zastoupené:   Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné 

 

a 

 

MoSeV Šumperk s.r.o. 

se sídlem:   Banskobystrická 3192/54, 787 01 Šumperk 

IČO:    07911009 

DIČ:    CZ07911009 

Zastoupené:   Mgr. Michalem Drozdem, MBA 

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27.09.2023 Smlouvu o dílo č. SML/2023/0661/OKS, jejímž 

předmětem je provedení díla Oprava chodníku na ul. K.H. Máchy a Puškinova v Šumperku, dále 

jen „Smlouva o dílo“, tímto dodatkem se tato smlouva mění. 

 

II. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem dojde z důvodu nutnosti koordinace prací se společností Kavoplyn s.r.o., která 

v dané lokalitě rekonstruuje plynovod a přípojky, které stále nejsou v tělese chodníku uloženy ke 

změně termínu dokončení prací sjednaného v čl. VI smlouvy o dílo, a to z původního termínu „do 

31.10.2023“ na nový termín „do 30.11.2023“. 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 – „O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek“. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 



2|2 

V Šumperku: 31.10.2023 

 

 

 

_____________________                                          ________________________ 
Objednatel                                                                            Zhotovitel 
Město Šumperk                                                             MoSeV Šumperk s.r.o. 

Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka                    


	Text24
	Text25
	Text23

